
Usnesení č. 18 ze 18. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.10.2011

1

U S N E S E N Í  č. 18
z 18. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.10.2011

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: pí. Irenu Kočí
- změny programu: v předloženém znění – body 15 a 16 na začátek programu.

1. nákup žetonů pro bezplatný přístup pracovníků dopravců na WC v budově na 
autobusovém nádraží a vypracování dohody s jednotlivými dopravci na jejich 
užívání a oběh mezi městem a dopravci

2. nákup mobiliáře (lavice pro 15 osob) do čekárny na autobusovém nádraží a 
pověřuje investičního technika administrací nákupu 

3. zajištění provozu sociálního zařízení na autobusovém nádraží pracovníky 
TaZS Moravský Krumlov

4. Nájemní smlouvu č. 243N11/27 se subjektem Pozemkový fond České 
republiky, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem této nájemní smlouvy

5. Smlouvu o dílo č. 114/2011 se subjektem J+P HUSÁK, s.r.o., Václavská 745, 
Moravský Krumlov na zabezpečení realizace akce : Obnova Boží muky 
v Moravském Krumlově“ v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem této nájemní smlouvy

6. uzavření smlouvy o dílo na „Vypracování změny č. 6 územního plánu 
sídelního útvaru Moravský Krumlov“ mezi Městem Moravský Krumlov 
(objednatel) a Urbanistickým střediskem Brno, spol. s r.o. (zhotovitel)

7. postup MěÚ ve věci havarijní opravy tunelu pod Zámeckým parkem 
v Moravském Krumlově a pověřuje tajemníka MěÚ přípravou nezbytných 
podkladů pro stavební řízení na havarijní opravu objektu tunelu včetně 
možností získání příslušných dotačních titulů ze SR

8. Objednávku č. 4100392749 na zajištění reklamy Skupiny ČEZ v období 
srpen-prosinec 2011 a rozdělení finanční podpory  na realizaci investiční  
akce „Orientační systém v Moravském Krumlově“

9. vyplacení příspěvku dětem narozeným v období od 1. 1.  do 30. 6.  2011 dle 
předloženého seznamu ve výši 1 000 Kč na jedno dítě

10.Smlouvu o dílo: Ošetření památných stromů v obvodu ORP Moravský 
Krumlov, a pověřuje starostu města jejím podpisem

11.zveřejnit záměr prodat stavební pozemky par.č. 646/23 o výměře 738 m2 a 
par.č. 646/28 o výměře 838 m2 za cenu 325,- Kč/m2

12.schvaluje zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v budově č.p. 
1286 v Mor. Krumlově – Rakšicích

13.ukončení nájemní smlouvy dohodou ke dni 31.10.2011 s nájemkyní na byt  
č.144/9 na ul. Komenského

14.v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský 
Krumlov č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu 
občanům, zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 45/8 a bytu č. 144/5



Usnesení č. 18 ze 18. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.10.2011

2

15.uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č. 4711205/001 na  stavbu s názvem „Rakšice, 
S.K.Neumanna, kabel. smyčka NN, VAS“  na pozemku par.č. 2755 vedeném 
na LV 10001  v k.ú. Mor. Krumlov. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úplatu  ve výši  1.000,- Kč + DPH s f. E.ON Distribuce, a.s. a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy

16.uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č. 4711155/001 na  stavbu s názvem „Mor. Krumlov, 
Vinohrady, kabel. smyčka NN“  na pozemku par.č. 1857/1  vedeném na LV 
10001  v k.ú. Mor. Krumlov. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou 
úplatu  ve výši  1.000,- Kč + DPH s f. E.ON Distribuce, a.s. a pověřuje 
starostu podpisem smlouvy

17.uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení práva odpovídajícího 
věcnému břemenu č. 6711026/001 na  stavbu s názvem „Mor. Krumlov, 
Vodárenská 1002, přípojka NN“ vedeném na LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu  ve výši  1.000,- Kč + 
DPH s f. E.ON Distribuce, a.s. a pověřuje starostu podpisem smlouvy

18.Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 70/2011 se subjektem Západomoravská 
elektromontážní společnost, s.r.o., Sadová 829/1, 674 01 Třebíč 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku 
smlouvy

19. poskytnutí finančního příspěvku na akci „Charitativní společenský večer –
Společná cesta“ ve výši 2.000,- Kč 

20.výsledek výběrového řízení MěKS „Návrh a realizace komunikační strategie“ 
v předloženém znění

21.udělení Souhlasu vlastníka dotčeného pozemku s realizací stavby s názvem 
„Polánka km 1,900 – 2,200“  pro investora LČR, s.p., Správa toků – oblast 
povodí Dyje, Jezuitská 13,602 00 Brno, dle projektové dokumentace 
zpracované  firmou TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY s.r.o., Šumperk a 
pověřuje starostu jeho podpisem

22.záměr města pronajmout část kotelny, Sídlišti č.p. 364, Mor. Krumlov za 
účelem  dodávky, montáže a provozování kogenerační jednotky

II. Rada města doporučuje :
1. ZM převod sociálního zařízení na autobusovém nádraží z majetku města do  

majetku SMM

2. zastupitelstvu města schválit prodej pozemku par.č. 2382/1 o výměře 957 m2

vedených na LV 10001 pro k.ú. Moravský Krumlov po předložení  
znaleckého posudku vypracovaného na náklady žadatelů, který stanoví cenu 
obvyklou, žadatelům

3. zastupitelstvu města schválit prodej pozemků par.č. 3062/1 o výměře 36 m2, 
par.č. 3062/2 o výměře 141 m2, par.č. 3063/2 o výměře 228 m2, par.č. 3063/3 
o výměře 165 m2, par.č. 3064/3 o výměře 72 m2 po předložení znaleckého 
posudku vypracovaného na náklady žadatelů, který  stanoví cenu obvyklou,
žadatelům



Usnesení č. 18 ze 18. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.10.2011

3

4. zastupitelstvu města neschválit prodej  části pozemku par.č. 2308/1 o výměře 
cca 250  m2 za účelem vybudování parkovacího místa, žadatelce

5. zastupitelstvu města neschválit odkup pozemků par.č. 1451/2 – ostatní plocha  
o výměře 100 m2 a par.č.1451/15 o výměře 22 m2 vedený na LV 1616 v k.ú. 
Mor. Krumlov, které vznikly oddělením z pozemku par.č. 1451/2 o celkové 
výměře 134 m2 dle GP č. 2365-566/2011 za cenu 500,- Kč/ m2, což 
představuje celkovou částku 61.000,- Kč od žadatele

6. zastupitelstvu města schválit směnu nově vzniklých pozemků, které vznikly 
oddělením a scelením z pozemku par.č 1451/1 vedeném na LV 10001 pro 
k.ú. Mor. Krumlov na základě GP 2365-566/2011 označené jako díl „l“ o 
výměře 17 m2 a díl „v“ o výměře 3 m2 za pozemky par.č. 1430 o výměře 3 m2

a par.č. 1764/14 o výměře 40 m2 vedené na LV 4063 s f. ATLANTA 
LOGISTIK, a.s., Dyje 75, Znojmo

III. Rada města provádí:
1. rozpočtové opatření č. 18/2011 v upraveném znění, postupuje jej k projednání 

finančnímu výboru města a doporučuje ZM schválit provedené rozpočtové 
opatření

IV. Rada města jmenuje:
1. Ing. Marii Brückovou členkou školské rady při Základní škole, Moravský

Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem 
školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, 
okres Znojmo, příspěvkové organizaci

2. Ing. Janu Florianovou členkou školské rady při Základní škole, Moravský
Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem 
školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, 
okres Znojmo, příspěvkové organizaci

3. Mgr. Tomáše Třetinu členem školské rady při Základní škole, Moravský 
Krumlov, Ivančická 218, okres Znojmo, příspěvkové organizaci a členem 
školské rady při Základní škole, Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 134, 
okres Znojmo, příspěvkové organizaci

V. Rada města bere na vědomí :
1. předložený statický posudek na stav objektu tunelu pod Zámeckým parkem 

v Moravském Krumlově

2. zprávu odboru životního prostředí ve věci problematiky výskytu hlodavců na 
ulici Nerudova

3. informaci k reakci vedením města na interpelaci Ing. Mokrého

4. informaci o vstupu starosty do Dozorčí rady SVKMO



Usnesení č. 18 ze 18. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 03.10.2011

4

VI. Rada města ukládá :
1. vedoucí finančního odboru připravit příslušná rozpočtová opatření   

2. ředitelům základních škol zřizovaných Městem Moravský Krumlov zajistit 
v návaznosti na § 167 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) řádné 
uskutečnění voleb do školské rady a svolání prvního zasedání školské rady

3. řediteli SMM zpracovat podrobný návrh na prodej projednaných nemovitostí 
RM 

VII.    Rada města pověřuje : 
1. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky bytů do nájmu

VIII. Rada města neschvaluje : 
1. nákup informačního panelu o odjezdech autobusů pro autobusové nádraží, 

v konfiguraci dle požadavků provozovatel informačního systému, od firmy 
HERMAN elektronika, Moravany, za cenu dle nabídky č. NV-H-31/2011

IX.    Rada města odkládá : 

1. odkládá rozhodnutí ohledně pronájmu části pozemku par.č. 2308/1 žadatelce

Zapsala :
                                                                                ..…………………………………
                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:
              ..…………………………………

      Irena Kočí                                               
        

V Moravském Krumlově, dne 06.10.2011

..………………………………… .…………………………………
          Mgr. Zdeněk Juránek                                                Mgr. Tomáš Třetina                                                   
                   místostarosta města                                                         starosta města




